
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO Ř ÍZENÍ 
 

 ŘEDITEL KRAJSKÉHO ÚŘADU LIBERECKÉHO KRAJE 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec  2 

 
vyhlašuje podle zákona č. 312/2002 Sb. výběrové řízení 

na místo  
 

ODBORNÝ ZAMĚSTNANEC INTEGROVANÉ PREVENCE  
NA ODBORU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

KRAJSKÉHO ÚŘADU LIBERECKÉHO KRAJE  
 

POPIS PRACOVNÍHO MÍSTA:  
VÝKON STÁTNÍ SPRÁVY NA ÚSEKU INTEGROVANÉ PREVENCE A 

OMEZOVÁNÍ ZNEČIŠTĚNÍ A PREVENCE HAVÁRIÍ 
 
 

PRACOVNÍ POMĚR NA DOBU NEURČITOU  
 

ZAŘAZENÍ –  9. PLATOVÁ TŘÍDA 
 

PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP - KVĚTEN 2003 
 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE - LIBEREC 
 
 

Zákonné požadavky:1  
Fyzická osoba, která je státním občanem ČR, popřípadě fyzická osoba, která je cizím 
státním občanem a má v ČR trvalý pobyt2, dosáhla věku 18 let, je způsobilá 
k právním úkonům, je bezúhonná3, ovládá jednací jazyk4 a splňuje další předpoklady 
pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním předpisem.   

 
Další požadavky:   
1) Dosažené vysokoškolské vzdělání (např. ČVÚT, VŠCHT, Technická 

univerzita, ekologické obory na VŠ) 
2) Znalost technologií a jejích vlivu na životní prostředí 
3) Znalost právních předpisů v oblasti životního prostředí 
4) Zkouška odborné způsobilosti v oboru vítána 
5) Praxe v technickém oboru vítána   
6) Dobrá znalost práce s výpočetní technickou (Office, Windows, Excel, 

Internet) 
7) Znalost cizích jazyků vítána (anglický jazyk, německý jazyk) 
                                                 
1 § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů 
2 § 65 a následující zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých 
zákonů, ve znění zákona č. 140/2001 Sb. 
3 Za bezúhonnou se pro tyto účely nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena pro trestný čin 
spáchaný úmyslně nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s výkonem veřejné správy, 
pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby nebyla odsouzena 
4 Např. § 3 odst. 1 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění zákona č. 255/1994 Sb.  



8) Schopnost analyticky a koncepčně myslet 
9) Dobré organizační a komunikační schopnosti 
10) Samostatnost a flexibilita 
11) Vysoké pracovní nasazení 
 
Náležitosti přihlášky jsou: 

1. Jméno, příjmení, titul uchazeče 
2. Datum a místo narození uchazeče 
3. Státní příslušnost uchazeče 
4. Místo trvalého pobytu uchazeče 
5. Číslo občanského průkazu nebo jde-li o cizího státního občana číslo dokladu o 

povolení k pobytu 
6. Datum a podpis uchazeče 

 
K přihlášce připojte: 

1. Strukturovaný životopis, ve kterém jsou uvedeny údaje o dosavadních 
zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech  

2. Osobní dotazník krajského úřadu (je k dispozici na webových stránkách 
Libereckého kraje nebo je možno si ho vyzvednout osobně na personálním a 
mzdovém oddělení krajského úřadu v kanceláři číslo 1120, 1121, 1122 či 
vyžádat si jeho zaslání elektronicky)  

3. Výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce  
4. U cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost 

vydaný domovským státem (pokud takový doklad domovský stát nevydává, 
doloží se bezúhonnost čestným prohlášením) 

5. Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
6. Čestné prohlášení, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen 

a) pro trestný čin spáchaný úmyslně nebo 
b) pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s výkonem 

veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby 
nebyla odsouzena 

 
 
Přihlášku s požadovanými doklady zašlete nebo osobně doručte v uzavřené 
obálce nejpozději do  25. dubna  2003  na adresu:  
 
Bc. Marie Filipová, vedoucí personálního a mzdového oddělení  
Krajský úřad Libereckého kraje  
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2  
Telefon 485226461 (Nová),  485226588 (Filipová) 
e-mail  marie.nova@kraj-lbc.cz   nebo    marie.filipova@kraj-lbc.cz 
 
Obálku označte textem:  

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ -  IPPC  
 
V Liberci dne 7. dubna 2003 

 
 
Ing. Bohdan Tomáš 
ředitel krajského úřadu  


